
FASULYA S.L.
תרכיז נוזלי
קוטל עשבים

)HRAC בליטר )קבוצה 2 לפי IMAZAMOX מכיל: 40 גרם
התכשיר בדרגת רעילות III, מסוכן לבריאות

מס’ או״מ 3082
קרא בעיון את התווית לפני השימוש!

מיועד לשימוש חקלאי בלבד - אסור לשימוש ביתי !

מיובא ומשווק ע״י חברת תרסיס בע״מ
www.tarsis-agrichem.co.il ,03-9223785 :ת.ד. 2630, פ״ת טל

מיוצר ע"י חברת AGROSMART אנגליה
עבור חברת ALMANDINE CORPORATION SA שוויץ

רשיון השירותים להגנת הצומח מס׳: 14/הצ׳/4264

פסוליה, קוטל עשבים בררני להדברת עשבי חורף בקטניות: בקיה, תלתן, אספסת ואפונה.
פסוליה הינו קוטל עשבים מקבוצת האימידזולינונים, התכשיר נקלט על ידי העלווה וגורם עצירת צימוח 
העשב. לאחר מכן העשב מצהיב )או מאדים( ומת. במקרים מסוימים תיעצר התפתחותו של העשב.
יש לרסס פסוליה על עשבים צעירים עד גיל 4-3 עלים של העשב. גשם או המטרה של כ 20 מ''מ, 

6 שעות לאחר היישום, יגרמו לאפקט מניעת הצצה של חלק מהעשבים שעדיין לא הציצו.
פסוליה יכול לגרום עצירת גידול זמנית, אך הגידול מתחדש, ועצירת הגידול אינה פוגעת ביבול.

טיפול פסוליה יעיל כנגד העשבים: חלמית מצרית, כרוב החוף, חרדל השדה, טוריים מצויים, כף 
אווז האשפתות, סלק בר, שיבולת שועל, חפורית מצויה, חפורית מוזרה, ספח חיטה, מרור הגינות 

ונירית הקמה. להדברת גדילן יש לשלב את התכשיר עם בזנט במינון 40 – 50 סמ''ק/ד'.
בשנים האחרונות הופיעו עשבים עמידים לקבוצת החומרים מעכבי ALS, קבוצה B, ולפסוליה בינהם. 
אין לטפל עם פסוליה בשדות עם עשבים עמידים או כשיש חשש להופעת עשבים עמידים בשדה.

אזהרות: התכשיר מזיק בבליעה, התכשיר עלול לגרום לריגוש בעור.
אמצעי זהירות: בעת הטיפול בתכשיר המרוכז ובעת הריסוס, יש להשתמש באמצעי הגנה מתאימים: 
EN( משקפי מגן אטומים )תקן  בגדי עבודה ארוכים, עליהם סרבל, כפפות נאופרן )תקן 373/4 

EN 166(. מנע מגע עם העור. אין לעשן או לאכול בזמן הטיפול בתכשיר או לפני שטיפת ידיים.
אזהרות לסביבה: התכשיר רעיל ליצורים השוכנים במים, עלול לגרום השפעות שליליות ארוכות 
טווח לסביבה המימית. אין ליישם את התכשיר על מקורות מים. מנע זרימת התכשיר ומי השטיפה 
למקורות מים, נחלים, מאגרים, לברכות דגים ושדות מעובדים. אין ליישם את התכשיר בשפלת 
החוף, מאשדוד ועד עכו, בחלקות הנמצאות עד 3 ק''מ מזרחה מחוף הים, למעט חלקות שבהן שיעור 

החרסית הוא 15% ויותר, או שיעור החומר האורגני הוא 1% ויותר. התכשיר אינו רעיל לדבורים.
הכנת התרסיס:

מלא מיכל המרסס במחצית כמות המים הדרושה, הפעל את מערכת העירבול, הוסף את כמות 
התכשיר המדודה, והשלם את יתרת המים הדרושה. במקרה של שילוב עם בזנט, יש לשפוך קודם 

את התכשיר פסוליה, ורק אח''כ את התכשיר בזנט , תוך כד עירבול מתמיד.
טבלת השימוש:

ימי המתנההערותמינוןהגידול
הטיפול באספסת זרועה או רב קצירית,60 סמ"ק/דונםאספסת 

44החל מגיל 2 עלים אמיתיים או לאחר הקציר

בזנים ג'ון, מורגן )יולי(,פוג'ט, סמרווד, דן,60 סמ"ק/דונםאפונה 
44החל מגיל 2 עלים אמיתיים

בזנים פופני ושדות,60 סמ"ק/דונםבקיה 
44החל מגיל 2 עלים אמיתיים

44בזן תבור, החל מגיל 2 עלים אמיתיים60 סמ"ק/דונםתלתן 
שילובים: ניתן לשלב עם בזנט 40 – 50 סמ''ק/ד'.

הערות: אין לרסס על עשבים גבוהים או משתרעים יותר מ5 ס''מ. אין לרסס כשהגידול בעקה.
אין לרסס בעת רוח. יש להזהר לבל יפגע רחף התרסיס בגידולים שכנים.

בגידולי קטניות למאכל, עלול לחול עיכוב של מספר ימים בהבשלת התרמילים.

פסוליה 40 ת.נ.
גידולים אפשריים במחזור אחרי קיטניות, שטופלו בפסוליה במינון 60 סמ''ק/ד':

לתכשיר פסוליה השפעה שאריתית בקרקע. הפעילות השאריתית של התכשיר תלויה ברטיבות 
הקרקע, שהיא פועל יוצא של כמות הגשמים ו/או כמות ההשקיה ממתן החומר ועד לזריעה או 
 BIO ASSY שתילה של הגידול הבא. במקרה של שנה שחונה או מיעוט משקעים, יש לערוך בדיקת

לשאריות החומר בקרקע, ולהתייעץ עם המשווק לגבי אפשרויות הגידול העוקב.
כמות הגשם או ההמטרה המצויינת בהמשך מתייחסת למספר המילימטרים ממועד יישום הפסוליה 

ועד מועד הזריעה או השתילה של הגידול הבא:
יישום פסוליה: ללא הגבלה בכמות המשקעים, ניתן לזרוע אפונה, אספסת,  3 חודשים ממועד 
אגוזי אדמה ובקיה. מעל 100 מ''מ: חיטה. מעל 200 מ''מ: תירס מתוק, תירס מספוא, זון, שעורה, 

שיבולת שועל, סורגום.
9 חודשים ממועד יישום פסוליה: מעל 300 מ''מ: אבטיח, תפוח אדמה, כותנה.

מעל 400 מ''מ: גזר, בצל, עגבניות, חימצה, דלעת, קישוא, מלפפון, ברוקולי וחסה.
18 חודשים ממועד יישום פסוליה ומעל 400 מ''מ: חמניות.

לגבי כל גידול נוסף, אין לזרוע או לשתול לפני עריכת בדיקת קרקע BIO ASSY לשאריות החומר, 
לאחר התייעצות עם המשווק.

ניקוי המרסס ואביזריו: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם  גמר השימוש: 
להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ודטרגנט: מילוי 
נקיים ודטרגנט, הפעלה קצרה של המרסס למילוי הצנרת והמשאבה. השהיית  המרסס במים 
התמיסה במרסס למשך 24-48 שעות, ושטיפה נוספת במים נקיים. את התשטיפים יש לסלק 

בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.
סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן 
אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות 
מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי 
ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב. הגנה אישית: בגמר העבודה החלף בגדים והתרחץ היטב 

במים וסבון. כבס בגדי עבודה בנפרד מיתר הכביסה.
כניסה לשדה שרוסס: מותרת לאחר התייבשות מלאה של טיפות התרסיס.

אחסון: יש לאחסן את התכשיר באריזתו המקורית, סגורה, במקום יבש, נעול, קריר, מאוורר, ושאינו 
נמצא תחת קרינה ישירה של השמש, המיועד לאיחסון תכשירי הדברה. הרחק ממזונות אדם וחיה. 
הרחק מהישג יד ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן 
האיחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב. ספוג את התכשיר 
טיפול באריזות ריקות:  שנשפך בחול או נסורת והעבר במיכלים אטומים לאתר פסולת רעילה. 
שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיף אל 
מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.
עזרה ראשונה: במקרה של בליעה, פנה לרופא עם תווית התכשיר. במקרה של שאיפת התכשיר, 
העבר את הנפגע לשטח מאוורר, אם מתעוררות בעיות נשימה, הזמן אמבולנס ופנה לרופא עם 
תווית התכשיר. במקרה של התזה לעיניים יש לשטוף את העיניים במים זורמים במשך כ- 15 
ד' ולפנות לעזרת רופא. במקרה של בליעה יש לפנות לרופא עם תווית זו. במקרה של מגע עם 

התכשיר יש לרחוץ היטב את הידיים ושאר חלקי הגוף שבאו במגע עם התכשיר במים וסבון.
מידע לרופא: המרכז למידע בהרעלות טל': 04-7771900
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מכיל 5 ליטר
תאריך עידכון תווית: 12/2021 

תאריך ייצור:
תאריך תפוגה:

מס׳ אצווה:

הערה: המוכר אחראי לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תווית האריזה, ומתאים 
למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות בתנאי 
שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את 
ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים 
לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל 

אחריות אחרת ישירה או עקיפה אינה חלה על המוכר.


